
平成26年 9月 2日 

各 位 

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株 式 会 社 も み じ 銀 行 

株 式 会 社 山 口 銀 行 

広島土砂災害にともなう義援金について 

このたびの大雨により被災された皆さまに謹んでお見舞い申しあげます。 

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）は、被災地域の復旧に役立てて

いただくよう、もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）と山口銀行（頭取 福田 浩一）を

はじめとするグループ会社および役職員による義援金２，５００万円を、広島市に

寄付することとしましたので、お知らせいたします。 

また、お客さまからの義援金につきましても、もみじ銀行・山口銀行の本・支店

窓口にて、指定口座へのお振込みを振込手数料無料で承っておりますので、ご利用

ください。 

被災された地域の一日も早い復旧を心よりお祈り申しあげます。 

※ 山口フィナンシャルグループのグループ会社 

㈱山口銀行、㈱もみじ銀行、㈱北九州銀行、ワイエム証券㈱、ワイエムセゾン㈱、 

ワイエムコンサルティング㈱、㈱井筒屋ウィズカード、㈱北九州経済研究所、 

および各銀行の関連会社（以上、全18社） 

以 上

【本件に関するお問合せ先】 

カスタマーコミュニケーション部 尾上 

電話：083-223-4477 


